

Elisen Lebkuchen "gemischt" ohne Mehl, 350 g (Art.-Nr. 97975)

Elisen Lebkuchen "gemischt" ohne Mehl, 350 g

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, MANDELN, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), EIWEIß, Zitronat, Orangeat(Orangenschale (50%), Zitronenschalen (30%) (grün), Zitronenschalen (15%)(gelb), Zedernfrucht (5%), Glukose, Fructosesirup, Saccharose, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Schwefeldioxid), Backpulver, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Feuchthaltemittel Sorbit, Oblaten, (glutenfrei), Gewürze(enthält, Zimt), Zartbitter Kuvertüre (Kakao (50%), Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Zuckerglasur (Puderzucker, Wasser)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE